Scotos animus Nobis expressit, sic habete ut sollertise potissi-

mum caritatique vestrse commendata putetis. Porro eam navi-

tatem, quam Nobis luculenter probastis adhuc, probare pergite,

ut ista efficiantur quae non parum videntur proposito conduci-

bilia. PerdifRcilis sane causa est in manibus, ut professi ssepe

sumus, humanisque viribus ad expediendum major; sed longe

sanctissima, consiliisque divinse bonitatis apprime congruens.

Quare non tam difficultas rei Nos commovet, quam recréât ea

cogitatio, vobis ad praescripta Nostra elaborantibus, Dei mise-

rentis opem numquam abfuturam.

Auspicem coelestium munerum, et paternae Nostrae benevo-

lentise testem vobis omnibus, Venerabiles Fratres, clero, popu-

loque vestro Apostolicam benedictionemperamanter in Domino

impertimus.

Datum Romse apud S. Petrum die xxv Julii mdcccxcviii,

Pontificatus Nostri anno vigesimo primo.

LEO PP. XIII.

III.

Bref recommandant aux Frères-Mineurs

l'étude et la prédication.

Nous appelons spécialement l'attention de nos lecteurs sur

les sages avis qui concernent l'étude de la Sainte-Écriture.

Dilecto Filio Ministro Generali Ordinis Fratrum Minorum

LEO PP. XIII.

DILECTE FILI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Nostra erga Fratres Minores pridem sane suscepta ac multis

jam testata rébus voluntas, quo modo fecit Nos ad ea cogitanda

ac sancienda alacriores, quae vobis plurimum intelligebamus

profutura, ita nunc permovet ut cursum rerum vestrarum

rationemque universae disciplinée studioso sequamur animo.

Nihil enim tam avemus, quam ut Franciscanus Ordo, tôt prse-
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sertim meritis tantoque nomine, florere sine ulla temporis

intermissione pergat, imo comraunium custodia legum, virtu-

tumque et studiorum optimorum laude, Deo auxiliante, crescat :

atque ita quidem, ut non sibi consulat uni, sed opes doctrinse,

virtutis, sollertise suae in communem hominum afferat fructum

atque utilitatem. Quamobrem nonnuUa visum est his litteris

attingere utilia factu. Ad hœc te, qui magistratum Ordinis

maximum geris, volumus pro tua prudentia diligenter attendere.

De studio majorum disciplinarum satis commonstrant Litterae

Nostrae Encjclicae u:Eterni Patris, qua sit ingrediendum via.

Diseedere inconsulte ac temere a sapientia Doctoris angelici,

res aliéna est a voluntate Nostra eademque plena periculi. Per-

pétua quidem sunt humanae cogitationis itinera, augeturque

accessionibus fere quotidianis scientia rerura ac doctrina : quis